
Uchwała nr 4/2017/2018 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 15. 09. 2017 r. 

w sprawie przyjęcia, w porozumieniu z radą rodziców Programu wychowawczo - 

profilaktycznego na  rok szkolny 2017-2018 

 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) oraz  Regulaminu rady pedagogicznej uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§1 

Rada Pedagogiczna Ośrodka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Programu 

wychowawczo- profilaktycznego na rok szkolny 2017-2018. 

§2 

Dyrektor zatwierdza w/w program po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§5 

Uchwała została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

 

 

      Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

      

 


